

Elcofon Tele og Support ApS
CVR-nr. 30824598
Hjerting Strandvej 115
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Ejgil Egsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elcofon Tele og Support ApS
Hjerting Strandvej 115
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30824598
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ejgil Egsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed indenfor telebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 241 t.kr. mod 1.374 t.kr. i 2014. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen pr. 31.12.2015 3.826 t.kr. mod 3.585 t.kr. i 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		112.803	3.182.524
Personaleomkostninger	1	(95.659)	(923.079)
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>(499.590)</u>
Driftsresultat		17.144	1.759.855
Andre finansielle indtægter		299.914	141.546
Andre finansielle omkostninger		<u>(420)</u>	<u>(28.423)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		316.638	1.872.978
Skat af ordinært resultat	3	<u>(76.000)</u>	<u>(499.000)</u>
Årets resultat		<u>240.638</u>	<u>1.373.978</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(450.908)
Overført resultat		<u>240.638</u>	<u>1.824.886</u>
		<u>240.638</u>	<u>1.373.978</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Deposita		0	7.500
Finansielle anlægsaktiver	4	0	7.500
Anlægsaktiver		0	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.926	1.055.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.430.331	3.800.828
Andre tilgodehavender		645.313	519.567
Periodeafgrænsningsposter		0	61.164
Tilgodehavender		4.088.570	5.436.785
Likvide beholdninger		73.765	93.503
Omsætningsaktiver		4.162.335	5.530.288
Aktiver		4.162.335	5.537.788

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.701.134</u>	<u>3.460.496</u>
Egenkapital		<u>3.826.134</u>	<u>3.585.496</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	52.711
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.250	614.844
Skyldig selskabsskat		76.000	500.000
Anden gæld		<u>8.951</u>	<u>784.737</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>336.201</u>	<u>1.952.292</u>
Gældsforpligtelser		<u>336.201</u>	<u>1.952.292</u>
Passiver		<u>4.162.335</u>	<u>5.537.788</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.460.496	3.585.496
Årets resultat	0	240.638	240.638
Egenkapital ultimo	125.000	3.701.134	3.826.134

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	86.285	871.325
Pensioner	7.230	38.928
Andre omkostninger til social sikring	2.144	12.826
	<u>95.659</u>	<u>923.079</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	435.158
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	64.432
	<u>0</u>	<u>499.590</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	76.000	500.000
Ændring af udskudt skat	0	(1.000)
	<u>76.000</u>	<u>499.000</u>
		<u>Deposita</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.500
Afgange		(7.500)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HAE Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Øvrige kautionsforpligtelser overfor tredjemand udgør 979 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for bankgælden og renteswap i moder- og søsterselskabet. Bankgælden og renteswap udgør 83,3 mio.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

HAE Holding ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

HAE Holding ApS, Esbjerg